

Cenny sparing Unii. Rywalem drugoligowa Polonia Warszawa

data aktualizacji: 2022.07.27 autor: Adam Michalski



Przygotowania piłkarzy do sezonu 2022/2023 w III lidze powoli dobiegają końca. Za skierniewicką drużyną czwarta gra kontrolna, pierwsza przegrana. (fot. Adam Michalski)

Trzecioligowa Unii ma za sobą już cztery gry kontrolne w ramach przygotowań do sezonu 2022/2023 w III lidze. Na stadionie przy ulicy Pomologicznej, w sobotę (23.07) piłkarze Dawida Kroczka podejmowali drugoligową Polonię Warszawa. Goście prowadzeni przez Rafała Smalca wygrali 1:0.

Piłkarze Unii mają za sobą kolejny wartościowe sprawdziany, przed inauguracją rundy jesiennej sezonu 2022/2023.

W środę (20.07) podopieczni Dawida Kroczka zremisowali w Łodzi z rezerwami Widzewa 0:0. Trzy dni później (23.07) na stadionie przy ulicy Pomologicznej Unia podejmowała drugoligową Polonię. Goście przyjechali do Skierniewic w eksperymentalnym zestawieniu. Dzień wcześniej Polonia rozegrała pierwszy mecz w II lidze (porażka z Pogonią Siedlce 1:2).

Sobotni mecz mógł się podobać, rozgrywany był na dużej intensywności, a goście okazali się lepsi

wygrywając 1:0. Na stadion przy ulicy Pomologicznej wrócili trener Rafał Smalec oraz pomocnik Marcin Pieńkowski.

Przed skierniewickim trzecioligowcem ostatnia gra kontrolna. W najbliższą sobotę, w Skierniewicach Unia zmierzy się z czwartoligową Mszczonowianką Mszczonów.

Na pierwszy weekend sierpnia zaplanowana jest inauguracja rozgrywek. Wyjazdowym rywalem skierniewickiego trzecioligowca będzie Olimpia Zambrów. W związku z remontem obiektu przy ulicy Pomologicznej zespół Dawida Krocza pierwszych sześć spotkań rozegra na wyjeździe. Na wrześniowy weekend (10-11.09) zaplanowano premierową grę w roli gospodarzy. Unia na stadionie w Nieborowie podejmie Pogoń Grodzisk Mazowiecki. Z 17. spotkań rundy jesiennej, ekipa ze Skierniewic tylko 6 rozegra w roli gospodarza.

W sezonie 2022/2023 zespół Dawida Krocza rywalizował będzie w pierwszej grupie III ligi, a rywalami będą: Ursus Warszawa, Broń Radom, Świt Nowy Dwór Mazowiecki, Mławianka Mława, Legia II Warszawa, Warta Sieradz, Pilica Białobrzegi, Olimpia Zambrów, Concordia Elbląg, ŁKS II Łódź, Legionovia Legionowo, Jagiellonia II Białystok, Pogoń Grodzisk Mazowiecki, Pelikan Łowicz, Lechia Tomaszów Mazowiecki, Sokół Ostróda i Błonianka Błonie.

Więcej na ten temat w najnowszym wydaniu (28.07) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40899-cenny-sparing-unii-rywalem-drugoligowa-polonia-warszawa>